
•	 Gazišta od aluminijuma – za efikasno  premošćenje visinske razlike (standard DIN EN ISO 14122)
•	 Dubina gazišta 700 mm
•	 Širina gazišta 600 – 800 – 1000 mm
•	 Dubina gazišta 225 mm kod modela od 45°, i 175 mm kod modela od 60°
•	 Po želji stepenice izrađujemo i od rešetkastog / perforisanog materijala
•	 Rukohvat sa jedne strane – leva ili desna strana – po izboru
•	 Rukohvati imaju štitnik za koleno kod nagiba od 45°
•	 Fiksiranje radne platforme se vrši sa šrafom ili sa šinom – po izboru
•	 Fiksiranje donjeg gazišta se vrši sa 2 komada šarafa
•	 Transportovanje proizvoda se vrši u paketima
•	 Preporuka standarda EN ISO 14122 – iz bezbednosnih razloga preporučuje se korišćenje modela sa 45° nagiba
•	 Modele sa 60° nagiba koristite na mestima, gde to zahtevi  uslovljavaju
•	 Pojedinačćne modele – po želji -  izradjujemo i sa drugim stepenima nagiba

Stepenice sa rukohvatom (od lakih metala)

Broj gazišta 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vertikalna visina
(E) mm

646-
860

861-
1075

1076-
1290

1291-
1505

1506-
1720

1721-
1935

1936-
2150

2151-
2365

2366-
2580

2581-
2795

2796-
3010

3011-
3225

3226-
3440

3441-
3655

3656-
3870

Širina nagiba (D) mm
1367-
1580

1581-
1795

1796-
2010

2011-
2225

2226-
2440

2441-
2655

2656-
2870

2871-
3085

3086-
3300

3301-
3515

3516-
3730

3731-
3945

3946-
4160

4161-
4395

4396-
4591

Širina gazišta (B) 
600 mm, izbrazdano 
gazište od lakog 
metala Broj artikla

824134 824141 824158 824165 824172 824189 824196 824202 824219 824226 824233 824240 824257 824264 824271

Širina gazišta (B) 
800 mm, izbrazdano 
gazište od lakog 
metala Broj artikla

824332 824349 824356 824363 824370 824387 824394 824400 824417 824424 824431 824448 824455 824462 824479

Širina gazišta (B) 
1000 mm, izbrazdano 
gazište od lakog 
metala Broj artikla

824530 824547 824554 824561 824578 824585 824592 824608 824615 824622 824639 824646 824653 824660 824677

Druga ograda po 
posebnoj naruđbini
Broj artikla

824738 824745 824752 824769 824776 824783 824790 824806 824813 824820 824837 824844 824851 824868 824875

Nagib 45°

Broj gazišta 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vertikalna visina
(E) mm

751-
1000

1001-
1250

1251-
1500

1501-
1750

1751-
2000

2001-
2250

2251-
2500

2501-
2750

2751-
3000

3001-
3250

3251-
3500

3501-
3750

3751-
4000

4001-
4250

4251-
4500

Širina nagiba (D) mm
1173-
1317

1318-
1461

1462-
1605

1606-
1750

1751-
1894

1895-
2038

2039-
2183

2184-
2327

2328-
2471

2472-
2617

2618-
2761

2762-
2906

2907-
3050

3051-
3195

3196-
3339

Širina gazišta (B) 
600 mm, izbrazdano 
gazište od lakog 
metala Broj artikla

824936 824943 824950 824967 824974 824981 824998 825001 825018 825025 825032 825049 825056 825063 825070

Širina gazišta (B) 
800 mm, izbrazdano 
gazište od lakog 
metala Broj artikla

825131 825148 825155 825162 825179 825186 825193 825209 825216 825223 825230 825247 825254 825261 825278

Širina gazišta (B) 
1000 mm, izbrazdano 
gazište od lakog 
metala Broj artikla

825339 825346 825353 825360 825377 825384 825391 825407 825414 825421 825438 825445 825452 825469 825476

Druga ograda po 
posebnoj naruđbini
Broj artikla

825537 825544 825551 825568 825575 825582 825599 825605 825612 825629 825636 825643 825650 825667 825674

Nagib 60°

Širina gazišta	 mm	 600 800 1000

Rešetkasto, čelično gazište	 Broj artikla	 823908* 823915* 823922*

Gazište od perforisane, čelične ploče	Broj artikla 823939* 823946* 823953*

* Naručiti posebno

Izbor gazišta:

Napomena: Po EN ISO 14122 normi, ukoliko je vertikalna visina 500 mm i hezag veća od 200 mm potrebna je ograda i na drugu stranu.

Širina gazišta	 mm	 600 800 1000

Produženje platforme, aluminijum 225 mm 	 Broj artikla	 825704 825711 825728

Čeona ograda	 Broj artikla 825742 825759 825766

Trougla konzola	 Broj artikla 825773 825780 825797

Produženje ograde za 225 mm	 Broj artikla 825735 825735 825735
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Čeona šina za pričvrćivanje

Y perspektiva:

Gazišta:

Izrezbareni aluminijum (standardni)

Čelično, rešetkasto gazište

Čelična, perforisana ploča

Broj gazišta _________________ kom.

Ostali parametri:

Vertikalna visina platforme E: _________________ mm

Željeni nagib α: _________________ °

Širina gazišta B: _________________ mm

Dubina gazišta W: _________________ mm

Dužina platforme A: _________________ mm

Širina nagiba (ukoliko stepen nagiba nije 
poznat)

D: _________________ mm

Dimenzija gazišta zajedno sa rukohvatom F: _________________ mm

Ograda/rukohvat:

Levi rukohvat

Desni rukohvat

Ograda sa leve strane kod platforme

Ograda sa desne strane kod platforme

Ograda sa čeone strane kod platforme

Izlaz: napred

Izlaz: sa leve strane

Izlaz: sa desne strane

Pripadajući elementi (uključeni u cenu):

Čeona šina za pričvršæivanje (Y)

Pripadajući elementi (koji nisu uključeni 
u cenu):

Trouglasta konzola za gazišta širine 600 mm _________________ kom.

Trouglasta konzola za gazišta širine 800 mm _________________ kom.

Trouglasta konzola za gazišta širine 1000 mm _________________ kom..

Trouglasta konzola za gazišta specijalno 
određene širine _________________ mm

Prilikom slanja pojedinačnih narudžbi, molimo Vas da nam dosta-
vite i sledeće podatke:

Ostale napomene:	_______________________________________________

_________________________________________________________________

A

Važno: Prilikom naruđbe uvek dostaviti vertikalnu visinu (E)!


